PAGE

                                                  КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
                                                 ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 октября 2017 года                           № 1242                          ст. Ленинградская

О признании утратившими силу
 постановления администрации муниципального образования Ленинградский район от 26 февраля 2016 года № 149 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Субсидирование из местного бюджета части затрат субъектов малого предпринимательства на ранней стадии их деятельности»,
 постановления администрации муниципального образования Ленинградский район от 26 февраля 2016 года № 150 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Субсидирование из местного бюджета части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства, связанных с уплатой процентов по кредитам, привлеченным в российских кредитных организациях на приобретение оборудования в целях создания и (или) развития
 либо модернизации производства товаров (работ, услуг)»,
 постановления администрации муниципального образования Ленинградский район от 26 февраля 2016 года № 151 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Субсидирование из местного бюджета части затрат на уплату первого взноса при заключении договора финансовой аренды (лизинга), понесенных субъектами малого и среднего предпринимательства»
В соответствии с постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 5 октября 2015 № 943 «Об утверждении государственной программы Краснодарского края "Социально-экономическое и                 инновационное развитие Краснодарского края» (с изменениями от 9 августа 2017 года),  постановляю:

 1. Признать утратившими силу:

  - постановление администрации муниципального образования  Ленинградский район от 26 февраля 2016 года № 149 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Субсидирование из местного бюджета части затрат субъектов малого предпринимательства на ранней стадии их деятельности»;
  - постановления администрации муниципального образования  Ленинградский район от 26 февраля 2016 года № 150 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Субсидирование из местного бюджета части затрат субъектов малого и среднего                    предпринимательства, связанных с уплатой процентов  по кредитам, привлеченным в        российских кредитных организациях на приобретение оборудования в целях создания и (или) развития  либо модернизации производства     товаров (работ, услуг)»;
  - постановления администрации муниципального образования  Ленинградский район от 26 февраля 2016 года № 151 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Субсидирование из местного бюджета части затрат на уплату первого взноса при заключении договора финансовой аренды (лизинга), понесенных субъектами малого и среднего  предпринимательства».

 2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за     собой.

 3.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава
муниципального образования

Ленинградский район

В.Н. Гукалов